UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNV-TCBM

V/v góp ý dự thảo phương án

chuyển giao hành chính khu

HH3 thuộc dự án Khu đô thị

mới Đông Bắc (Khu K1)

     Ninh Thuận, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND thành phố Phan Rang-Tháp Chàm.

Tiếp nhận Công văn số 180/CV-TĐNT ngày 03/8/2022 của Công ty cổ phần

Thành Đông Ninh Thuận về việc hoàn thiện phương án chuyển giao hành chính

khu HH3 thuộc dự án Khu đô thị mới Đông Bắc (Khu K1);

Căn cứ Nghị định số 11/2013/NĐ-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ về quản

lý đầu tư phát triển đô thị;

Căn cứ Quyết định số 97/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy chế phối hợp quản lý thực hiện dự án đầu tư xây dựng nhà ở

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Để có cơ sở tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Phương án

chuyển giao quản lý hành chính khu HH3 thuộc dự án Khu đô thị mới Đông Bắc

(Khu K1) theo quy định pháp luật hiện hành và phù hợp với tình hình thực tế;

Sở Nội vụ đề nghị các Sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân thành phố Phan

Rang-Tháp Chàm nghiên cứu, có ý kiến góp ý bằng văn bản (kể cả trường hợp thống

nhất hoàn toàn với nội dung dự thảo) đối với dự thảo Phương án nêu trên; gửi về Sở

Nội vụ trước ngày 16/8/2022 (kèm theo file điện tử, gửi qua địa chỉ email

phongtcbm@ninhthuan.gov.vn) để tổng hợp, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định hiện hành.

(Đính kèm dự thảo Phương án chuyển giao quản lý hành chính khu HH3 thuộc dự

án Khu đô thị mới Đông Bắc (Khu K1) qua Văn phòng điện tử).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công ty CP Thành Đông Ninh Thuận;

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCBM.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

mailto:phongtcbm@ninhthuan.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T10:34:44+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-08T10:49:57+0700

		2022-08-08T10:50:13+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-08T10:50:29+0700